РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

Об определении мест культурного отдыха граждан

на территории Багаевского сельского поселения.

         Принято

Собранием депутатов                                                        «30 » августа 2011 года

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 г. ФЗ – 131 и в целях ограничения потребления (распития) спиртосодержащих напитков в местах с массовым пребыванием граждан, Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Придать статус мест культурного отдыха граждан следующим территориям поселения:

1.1  Ул. Подройкина ст. Багаевской (Центральный парк, Стадион, Военкомат);

1.2  Районный Дом Культуры в ст. Багаевской и прилегающая площадь;

1.3  ул. Ленина (от пересечения с ул. Московской до пересечения с ул. Кирова; БСОШ № 2);

1.4  Свято-Никольская церковь и прилегающая к ней территория;

1.5  СДК  х.Белянин и прилегающая к нему территория;

1.6  СДК  х. Федулов и прилегающая к нему территория;

1.7  СДК  п. Дачный и прилегающая к нему территоря;

1.8  СДК  п. Задонский и прилегающая к нему территория;

1.9  Автостанция  ст. Багаевской;

1.10  Паромная переправа в ст. Багаевской;

1.11  Спортивно-оздоровительный комплекс ст. Багаевской и прилегающая к нему территория;

1.12  Ул. Московская ст. Багаевской (от пересечения с ул. Станичной до пересечения с ул. Семашко; МУП «Колхозный рынок»)

1.13  Ул. Семашко ст. Багаевской (от пересечения с пер. Ермаковского до пересечения с пер. Артемовского; БСОШ № 1, МУЗ «ЦРБ»)

1.14  Ул. Спартака ст. Багаевской (от пересечения с пер. Стадионовского до пересечения с ул. Калинина; БСОШ № 3, «Магнит»)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка (председатель Марков Д.В.).

Глава Багаевского

сельского поселения

     И.А. Аникеев

ст. Багаевская

«30» августа 2011 год

№ 203